
Dodatek č. 1 
ke smlouvě O dı'lo na projektovou dokumentací pro územní rozhodnutí, společné povolení a výběr zhotovitele pro 
stavbu S nazvem.“ „Rozsırenı parkovıste u nemocnice“ - I. etapa. uzavřené dne 9.9.2020 mezi níže uvedenými 

y 

smluvními stranami.“ 

Objednatel: Město Vyškov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
zastoupený: 
ve věcech smluvních: Karlem Jurkou, starostou 
ve věcech technických: 

ˇ 
IC: 00292427 
DIČ; 
Bankovní spojení Z 

(dále jen objednatel)

a 

Zhotovitel: APC SILNICE s.r.o. 
se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 
IČ; 60705981 
DIČ; CZ60705981 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15132 
zastoupený: Ing. Martinem Rambouskem, jednatelem 
Bankovní Spoj ení: 

(dále jen zhotovitel) 

ČI. I. dodatku č. 1 - Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.9.2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí, společné povolení 
stavby a výběr zhotovitele týkající se akce S názvem S názvem: „Rozšíření parkoviště u nemocnice“ - 
I. etapa (dále také jen ,,Smlouva“). 

2. Na 54. schůzi Rady města Vyškova konané dne 15.2.2021 byl usnesením Č. 2871-10 schválen 
Dodatek č. 1 k investičnímu záměru odboru dopravy Schválenému usnesením Č. 1502-10 
na 27. schůzi Rady města Vyškova konané dne 16.12.2019, který je dle článku III (,,Předmět 
smlouvy“) odst. 3 Smlouvy podkladem pro vypracování předmětu Smlouvy. 

3. S ohledem na skutečnost uvedenou V odst. 1 tohoto článku se Smluvní strany V souladu S článkem XI. 
odst. 3 Smlouvy dohodly na změnách Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

ČI. II dodatku č. 1 - Změna Smlouvy 

1. Dle dohody smluvních stran se čl. III (,,Předmět smlouvy“) odst. 3 Smlouvy ruší a nově zní takto: 

3. Podkladem pro vypracování předmětu smlouvy je.“ 
- investiční Záměr odboru dopravy, který byl .schválen na 27. schůzi R11/I Vyškova usnesením č. 1502 -10 dne 
16.12.2019, a 

- Dodatek č. 1 k investičnı'mu záměru odboru dopravy (specifikovanému v předchozí odrážce), který byl 
schválen na 54. schůzi Rady města Vyškova usnesením č. 28 71-10 dne 15.2.2021.

1



Ve vyznačeném území se dále předpokládá.“ 
- na příjezdu k objektu zdravotnické Záchranné služby, v místech bran, příprava k umístění domácího 
telefonu, kartového systému a kamerového Systému v souladu se standardy ZZS JmK, 

- u silnice II/3 79 v obou směrech signalizační zařízení (dvě vedle sebe střídavě přerušená červená Světla k 
výjezdu sanitních vozidel) včetně dopravního Značení.

` 

2 Dle dohody smluvních stran se článek IV. (,,Čas a místo plnění“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní 
takto Z 

1. Termín předání díla je stanoven.“ 
do 30. 7. 2021 

DSPS......... do 30. 7. 2021 
ZDS........ do 30. 7. 2021 

Čı. III. đødaıkn č. 1 - závěrečná nsınnøveni 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven V 5 stejnopisech, Z nichž 3 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním 
V registru smluv. 
Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo V souvislosti S ním 
se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn V souladu S právem České republiky, 
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že Žádná ze skutečností V tomto dodatku uvedených není jeho 
obchodním tajemstvím. 
Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 56. schůzi Rady města Vyškova dne 15. 3. 2021 
usnesením č. 2907-06. 

Ve Vyskove dne: .......................... .. V..;` .... ..\ ....... .. dne: ............................. .. 

Objednatel: Zhotovitel: 

. . n . . . . . . . . n

Karel Jurka Ing. Martin Rambousek 
Starosta jednatel

2


